
Karlsruhe'den Van'la Kardeş Kent Olma Talebi 

Almanya'nın Karlsruhe kentinden gelerek Van Belediyesi'ni ziyaret eden Karlsruhe Belediyesi Meclis 

heyeti, Van'la kardeş kent olmak istediklerini belirttiler.  

VAN - Bugün saat 11.00"da Van Belediyesi toplantı salonunda bir araya gelen Almanya"nın Karlsruhe 

kentinden gelen Karlsruhe Belediye Meclis heyeti Van Belediyesi yetkililerine kardeş kentler olma 

dileklerini ilettiler.  

 

Karlsruhe şehri belediye meclis üyeleri ve sivil toplum örgütleri temsilcilerinin içerisinde bulunduğu 

Alman grup öncelikle Karlsruhe kentini tanıtan sinevizyon gösterimi yaptı. Daha sonra söz alan 

Karlsruhe Belediye Meclis üyesi Lüppo Kramer, Müslüman bir ülkenin bir kentiyle kardeş şehir olmak 

istediklerini belirterek, “Biz, belediye meclisimizde Eskişehir, Adapazarı, Urfa ve Van illerinden biriyle 

kardeş kent olma kararı aldık. Ben ve grubum bu 4 kent arasından Van ile kardeş şehir olmak istiyoruz. 

Bunun için bugün buradayız” dedi.  

 

Hedeflerinin değişik kültürlerin birbiriyle tanışması ve kaynaşması olduğunu söyleyen Kramer, “Van ile 

Karlsruhe nüfus olarak da birbirine uygun iki şehir. Bu projeyle iki şehrin insanlarını tanıştırmak, onlar 

arasında güzel ve sıcak bir ilişki kurmak ve iki kentin kültürlerini birbirine tanıştırmak istiyoruz. Van 

belediyesi bize pozitif anlamda yazılı bir not verirse kendi belediye meclisimizde Van ile kardeş şehir 

olmak için tüm gayreti göstereceğiz” dedi.  

 

Belediye Başkan Yardımcısı Abdurrahman Doğar ise Van"ın stratejik bir konuma sahip olduğunu, tarihi 

Đpekyolu üzerinde önemli bir konuma sahip olduğunu belirterek, “Medeniyetlerin ve kültürlerin 

buluşmasını önemsiyorum. Almanya gibi sanayi bakımından gelişmiş bir ülkeden böylesi bir teklifin 

gelmesi sevindiricidir. Biz de dünya medeniyetlerinin ve kültürlerinin buluşmalarını, kaynaşmalarını çok 

istiyoruz. Van Avrupa ile Almanya ile bütünleşmek istiyor. Meclisinizden Van lehine sonuç çıkmasını 

temenni ediyoruz. Bizden istenen her türlü doküman, teminat kendilerine verilecektir” şeklinde 

konuştu.  

 

Daha sonra Alman heyet, Van Belediye Başkan Yardımcısı Abdurahman Doğar"a Karlsruhe kentini 

tanıtan kitap, broşür ve VCD"ler hediye etti.  

 

http://www.medya73.com/ sitesinden 20.08.2009 tarihinde yazdırılmıştır. 
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